1

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC MIỄN HỌC VÀ CÔNG NHẬN ĐIỂM
(kèm theo Quyết định số:            /QĐ-ĐT ngày        / 11 /2019)

TT Mã SV Họ và tên Ngày sinh Lớp
Đạt trình độ theo khung

tham chiếu chung
Học phần

Điểm được
công nhận Thời gian

Điểm số Điểm chữ

1  18020941 Đỗ Nam 28/01/2000 QH-2018-I/CQ-J
JLPT N3

(thi tháng 7/2015)

Tiếng Nhật 2A 10 A+

Học kỳ I năm học 2019-2020
Tiếng Nhật 2B 10 A+

Tiếng Nhật 3A 10 A+

Tiếng Nhật 3B 10 A+

Ấn định danh sách có 01 sinh viên./.